Championnats Départemental CD14 des clubs D3 Adulte Mixte Date : Dimanche 10 janvier 2021

2020-2021 Lieu : Léopold Senghor Ifs
. Poule A - J4
Feuille de rencontre
Badmintifs (14-IFS-4) Association Gibervillaise de Badminton (14-ASGIBAD-2) Score Viiiaiies Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom l Clt | Cote Set1 Set 2 Set 3 H | \Y H | \% H \Y
SH1
SH2
SH3
SD1
DH1
DD1
DX1
Totaux

Capitaines / Officiel 06628494 - ELIE Nicolas 07216155 - DUVAL Sebastien

Remarques et

signatures
Bonus / Malus
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